
 
PRUEBA:   
 

XXXII Cross de Alcoy  
Circuito Autonómico 2021 

 
 
 
 
 

FECHA: 31 de Octubre del 2021 
 
LUGAR: Alcoy 
 
ORGANIZA: C.A. Alcoy 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: Timer Lap 
 
 
Nº DE ACTA:  AK01   02-11-2021 Modificado 
 



Fecha 31/10/2021

Distancia 2.380m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 582 1 Ferrando Sansaloni, Angels Sub 14 F C.A.La Valldigna     7:34 3:11 EV4360
2 760 2 Garcia Yañez, Carmen Sub 14 F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:38 3:12 EC4289
3 728 3 Coronado Rayo, Mar Sub 14 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     7:41 3:13 EV4515
4 581 4 Donet Plana, Laia Sub 14 F C.A.La Valldigna     7:44 3:14 EV4359
5 764 5 Perez Monzonis, Anya Sub 14 F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:52 3:18 EC4304
6 762 6 Lllido Adsuara, Sara Sub 14 F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:53 3:19 EC4251
7 765 7 Ramos Farah, Maria Sub 14 F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:56 3:20 EC4253
8 770 8 Sanchez Sanchis, Marina Amparo Sub 14 F Colla Esportiva El Corriol     7:58 3:21 EA4042
9 758 9 Belles Sahuquillo, Isabel Sub 14 F CoL.ExcmA.Diputación Castellón     7:59 3:21 EC4247

10 567 10 Ivars Aparicio, Neus Sub 14 F C.A.Dianium     8:13 3:26 EA4140
11 769 11 Pons Llorca, Nuria Sub 14 F Colla Esportiva El Corriol     8:14 3:27 EV4046
12 767 12 Alcala Jimenez, Carla Sub 14 F Colla Esportiva El Corriol     8:18 3:29 EV4045
13 834 13 Renau Telo, Andrea Sub 14 F Playas De Castellon     8:18 3:29 EC4287
14 563 14 Cuello Ferrando, Maria Sub 14 F C.A.Dianium     8:21 3:30 EA4242
15 675 15 Guirao Abad, Maria Sub 14 F Ca Cableworld-novelda     8:28 3:33 EA4485
16 620 16 Navarro Martin, Naiara Sub 14 F C.A.Petrer Capet     8:29 3:33 EA4332
17 808 17 Poveda Mendez, Elena Sub 14 F Juventud Atletica Elche     8:30 3:34 EA4607
18 736 18 Muste Antolin, Emma Sub 14 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     8:36 3:37 EV4442
19 290 19 Sanz Martinez, Ana Sub 14 F Albasanz Club De Atletismo     8:36 3:37 EA4545
20 674 20 García Martínez, Maialen Sub 14 F Ca Cableworld-novelda     8:37 3:37 EA4623
21 555 21 Sancho Climent, Laia Sub 14 F C.A.Canals     8:38 3:37 EV4481
22 647 22 Pastor Herreros, Lucia Sub 14 F C.A.Sant Joan     8:39 3:37 EA4579
23 557 23 Torondel Palop, Ruth Sub 14 F C.A.Canals     8:40 3:38 EV4503
24 629 24 Ponte Iborra, Nuria Sub 14 F C.A.Petrer Capet     8:40 3:39 EA4114
25 560 25 Bermejo Garcia, Marina Sub 14 F C.A.Dianium     8:56 3:44 EA4136
26 793 26 Gracia Heras, Claudia Sub 14 F Juventud Atletica Elche     8:56 3:45 EA4340
27 549 27 Moscardo Cuevas, Maria Sub 14 F C.A.Canals     9:09 3:51 EV4484
28 285 28 Martinez Carbonell, Adriana Sub 14 F Albasanz Club De Atletismo     9:10 3:51 EA4895
29 573 29 Alonso Esteve, Judit Sub 14 F C.A.Guadassuar Maskokotas     9:11 3:51 EV4373
30 705 30 Timoner Ripoll, Laia Sub 14 F Ca La Nucia     9:14 3:52 EA4624
31 232 31 Jorda Molina, Altea Sub 14 F C.A.Alcoy     9:15 3:53 EA4415
32 248 32 Motos Marti, Carla Sub 14 F C.A.Alcoy     9:20 3:55 EA4400
33 648 33 Sanchez Sanchez, Karen Sub 14 F C.A.Sant Joan     9:28 3:59 EA4237
34 805 34 Molina Candela, Manuela Sub 14 F Juventud Atletica Elche     9:29 3:59 EA4606
35 550 35 Navarro Pareja, Aitana Sub 14 F C.A.Canals     9:34 4:00 EV4502
36 785 36 Candela Guilabert, Mireia Sub 14 F Juventud Atletica Elche     9:37 4:02 EA4347
37 281 37 Galvez Guillen, Marta Sub 14 F Albasanz Club De Atletismo     9:38 4:02 EA4887
38 780 38 Berbel Palazón, Judit Sub 14 F Juventud Atletica Elche     9:39 4:02 EA4344
39 651 39 Soria Calles, Mar Sub 14 F C.A.Sant Joan     9:41 4:03 EA4271
40 239 40 Martinez Sola, Lucia Sub 14 F C.A.Alcoy    10:27 4:23 EA4857
41 214 41 De Fernando Jidoudar, Marianne Sub 14 F C.A.Alcoy    10:31 4:24 EA4430
42 264 42 Sempere Lara, Martina Sub 14 F C.A.Alcoy    10:38 4:27 EA4859
43 800 43 Martinez Martinez, Claudia Sub 14 F Juventud Atletica Elche    10:54 4:34 EA4608
44 266 44 Tercero Lopez, Ania Sub 14 F C.A.Alcoy    11:21 4:46 EA4433

Distancia 3230 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 561 1 Buigues Garcia, Joan Sub 14 M C.A.Dianium     8:44 2:42 EA4241
2 763 2 Madrigal De La Vega, Manel Sub 14 M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     8:45 2:42 EC4139
3 227 3 Gisbert Moral, Jorge Sub 14 M C.A.Alcoy     9:01 2:47 EA4406
4 638 4 Tomas Polo, Carlos Sub 14 M C.A.Promesas Villena     9:15 2:52 EA5019
5 216 5 Enguix Sanjuan, Marc Sub 14 M C.A.Alcoy     9:32 2:57 EA4865

         XXXII CROSS ALCOY      AK01 

SUB 14  FEMENINO

SUB 14 MASCULINO



6 640 6 Blasco Peiro, Pau Sub 14 M C.A.Safor-teika     9:38 2:59 EV4299
7 761 7 Gimenez Salgado, Samuel Sub 14 M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     9:43 3:00 EC4249
8 739 8 Ortiz Calatayud, Diego Sub 14 M Cava-ontinyent Club D'atletisme     9:52 3:03 EV4445
9 645 9 Martinez Delgado, Jacobo Sub 14 M C.A.Sant Joan     9:52 3:03 EA4615

10 571 10 Riera Valero, Andreu Sub 14 M C.A.Dianium    10:09 3:08 EA4146
11 676 11 Hervas Atencia, Aitor Sub 14 M Ca Cableworld-novelda    10:10 3:08 EA4662
12 816 12 Valcárcel Antón, Marcos Sub 14 M Juventud Atletica Elche    10:11 3:09 EA4804
13 644 13 Lopez Marquez, Ivan Sub 14 M C.A.Sant Joan    10:22 3:12 EA4272
14 706 14 Weber Van Duppen, Lucas Sub 14 M Ca La Nucia    10:23 3:13 EA4625
15 708 15 Mendaña Castillo, Shimon Sub 14 M Ca La Nucia    10:23 3:13 EA4626
16 212 16 Cortes Crespo, Cristian Sub 14 M C.A.Alcoy    10:30 3:15 EA4416
17 698 17 Quiles Rubio, Pau Sub 14 M Ca Elche Decatlon    10:37 3:17 EA4945
18 223 18 Gilabert Gisbert, Hugo Sub 14 M C.A.Alcoy    10:40 3:18 EA4417
19 775 19 Abad Lopez, Aitor Sub 14 M Juventud Atletica Elche    10:43 3:19 EA4519
20 843 20 Ousseni Candela, Jacob Sub 14 M Ca Elche Decatlon    10:54 3:22
21 624 21 Perez Paya, Aitor Sub 14 M C.A.Petrer Capet    10:56 3:23 EA4196
22 794 22 Leal De Francisco, Álvaro Sub 14 M Juventud Atletica Elche    10:59 3:23 EA4349
23 797 23 Lorenzo Soler, Jorge Sub 14 M Juventud Atletica Elche    11:15 3:29 EA4350
24 795 24 Lopez Bendicho, Pablo Sub 14 M Juventud Atletica Elche    11:15 3:29 EA4523
25 580 25 Borras Ripoll, Didac Sub 14 M C.A.La Valldigna    11:28 3:33 EV4364
26 570 26 Perez Miró, Ricard Sub 14 M C.A.Dianium    11:29 3:33 EA4145
27 286 27 Moro Paniagua, Juan Daniel Sub 14 M Albasanz Club De Atletismo    12:19 3:49 EA4543

Distancia 1330 m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 729 1 Chafer Pla, Isabel Sub 12 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     4:07 3:05 EV4428
2 733 2 Gomez Quilis, Nuria Sub 12 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     4:10 3:07 EV4427
3 614 3 Iglesias Egido, Leire Sub 12 F C.A.Petrer Capet     4:15 3:11 EA4127
4 215 4 Enguix Sanjuan, Aitana Sub 12 F C.A.Alcoy     4:26 3:19 EA4851
5 594 5 Arraez Benda, Alma Sub 12 F C.A.Petrer Capet     4:28 3:21 EA4128
6 772 6 White, Zoe Isabel Sub 12 F Colla Esportiva El Corriol     4:31 3:23 EV4520
7 748 7 Serralle Vidal, Arantxa Sub 12 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     4:31 3:23 EV4431
8 547 8 Gomez Garcia, Maria Sub 12 F C.A.Canals     4:32 3:24 EV4493
9 613 9 Hurtado Gimenez, Ariadne Sub 12 F C.A.Petrer Capet     4:32 3:24 EA4203

10 782 10 Cabrera Ordoñez, Blanca Sub 12 F Juventud Atletica Elche     4:37 3:28 EA4906
11 249 11 Muñoz Serrano, Iris Sub 12 F C.A.Alcoy     4:41 3:31 EA4399
12 244 12 Miro Rabadan, Aina Sub 12 F C.A.Alcoy     4:41 3:31 EA4852
13 735 13 Molla I Arques, Laia Sub 12 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     4:47 3:35 EV4426
14 548 14 Mico Martinez, Adriana Sub 12 F C.A.Canals     4:47 3:34 EV4497
15 273 15 Vicente Calabuig, Aitana Sub 12 F C.A.Alcoy     4:47 3:35 EA4854
16 615 16 Marchante Bernabe, Daniela Sub 12 F C.A.Petrer Capet     4:50 3:37 EA4209
17 744 17 Pla Silvestre, Carla Sub 12 F Cava-ontinyent Club D'atletisme     4:50 3:37 EV4429
18 591 18 Abad Chaparro, Marta Sub 12 F C.A.Petrer Capet     4:53 3:39 EA4123
19 787 19 Cebreiroi Rodriguez, Julia Sub 12 F Juventud Atletica Elche     4:53 3:40 EA4304
20 807 20 Pina Martinez, Claudia Sub 12 F Juventud Atletica Elche     4:55 3:42 EA4357
21 279 21 Botella Nicolas, Naiara Sub 12 F Albasanz Club De Atletismo     5:01 3:45 EA4889
22 790 22 Garcia Anton, Cristina Sub 12 F Juventud Atletica Elche     5:03 3:47 EA4287
23 686 23 Castillo Sierras, Candela Sub 12 F Ca Elche Decatlon     5:06 3:49 EA4941
24 634 24 Riquelme Lopez, Aroa Sub 12 F C.A.Petrer Capet     5:07 3:50 EA4222
25 803 25 Mayo Rodriguez, Noah Sub 12 F Juventud Atletica Elche     5:08 3:51 EA4297
26 626 26 Perez Perez, Matilda Sub 12 F C.A.Petrer Capet     5:10 3:53 EA4125
27 625 27 Perez Paya, Edurne Sub 12 F C.A.Petrer Capet     5:31 4:09 EA4330
28 280 28 Cutillas Perez, Jimena Sub 12 F Albasanz Club De Atletismo     5:45 4:19 EA4892
29 804 29 Mayo Rodriguez, Sara Sub 12 F Juventud Atletica Elche     5:51 4:23 EA4298

Distancia 1.330m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 757 1 Roig Diago, Ruben Sub 12 M Club D'atletisme La Vall D'uixó     3:48 2:51 EC4215
2 255 2 Rajo Ponsoda, Eric Sub 12 M C.A.Alcoy     3:55 2:56 EA4990
3 766 3 Azzouzi Benchadli, Youssef Sub 12 M CoL.ExcmA.Diputación Castellón     3:56 2:56 EC4221

SUB 12 FEMENINO

SUB 12  MASCULINO



4 523 4 Perez Ballester, Guillermo Sub 12 M Atletisme Els Sitges     4:02 3:01 EV4406
5 650 5 Santana Verdu, Jesus Sub 12 M C.A.Sant Joan     4:13 3:10 EA4050
6 778 6 Aragon Quiles, Victor Sub 12 M Juventud Atletica Elche     4:19 3:14 EA4293
7 731 7 Gandia Albero, Joel Sub 12 M Cava-ontinyent Club D'atletisme     4:21 3:16 EV4434
8 694 8 Martinez Martinez, Alan Sub 12 M Ca Elche Decatlon     4:22 3:16 EA4802
9 813 9 Sanchez Varo, Esteban Sub 12 M Juventud Atletica Elche     4:27 3:20 EA4292

10 798 10 Macia Amoros, Carlos Sub 12 M Juventud Atletica Elche     4:30 3:23 EA4290
11 637 11 Selles Sanchez, Carlos Sub 12 M C.A.Petrer Capet     4:31 3:24 EA4126
12 672 12 Bejar Pacheco, Alejandro Sub 12 M Ca Cableworld-novelda     4:32 3:24 EA4481
13 289 13 Sansano Serna, Manuel Sub 12 M Albasanz Club De Atletismo     4:32 3:24 EA4547
14 812 14 Ruiz Tovar, Jaume Sub 12 M Juventud Atletica Elche     4:43 3:33 EA4291
15 641 15 Aracil Sanchez, Hugo Sub 12 M C.A.Sant Joan     4:47 3:35 EA4041
16 791 16 Garcia Anton, Seve Sub 12 M Juventud Atletica Elche     4:48 3:36 EA4286
17 678 17 Masso Bello, Dario Sub 12 M Ca Cableworld-novelda     5:01 3:46 EA4483
18 262 18 Santamaria Castello, Iker Sub 12 M C.A.Alcoy     5:08 3:51 EA4403
19 211 19 Colomina Richart, Marc Sub 12 M C.A.Alcoy     5:12 3:54 EA4407
20 623 20 Oliva Lopez, Jorge Sub 12 M C.A.Petrer Capet     5:18 3:59 EA4207
21 649 21 Santana Verdu, Carlos Sub 12 M C.A.Sant Joan     5:23 4:02 EA4621
22 702 22 Sax Macia, Hector Sub 12 M Ca Elche Decatlon     5:26 4:05 EA4798
23 282 23 Gallardo Martinez, Ruben Sub 12 M Albasanz Club De Atletismo     5:37 4:13 EA4548

Distancia 3.230m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 585 1 Rolli Grau, Mara Sub 16 F C.A.La Valldigna    10:09 3:08 EV4358
2 575 2 Altur Fernandez, Marina Sub 16 F C.A.Guadassuar Maskokotas    10:38 3:18 EV4380
3 809 3 Rabasco Navarro, Maria Sub 16 F Juventud Atletica Elche    10:46 3:20 A 16341
4 833 4 Pallas Garcia Del Bu, Natalia Sub 16 F Playas De Castellon    10:54 3:22 V 24141
5 841 5 Gonzalez Cebrian, Alicia Sub 16 F Ca Silla    11:01 3:24 V24056
6 622 6 Nortes Sanchez, Julia Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:10 3:27 EA4091
7 608 7 Gonzalez Rubio, Candela Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:21 3:31 EA4090
8 574 8 Alonso Esteve, Laura Sub 16 F C.A.Guadassuar Maskokotas    11:29 3:33 EV4383
9 635 9 Rodenas Amoros, Andrea Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:35 3:35 EA4326

10 618 10 Navalon Paton, Carolina Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:39 3:36 EA4103
11 718 11 Gil Vidagany, Lucia Sub 16 F Ca Silla    11:43 3:37 V 24225
12 630 12 Poveda Pina, Nuria Sub 16 F C.A.Petrer Capet    11:48 3:39 A 16204
13 671 13 Pallas Garcia Del Bu, Daniela Sub 16 F Ca Algemesi    11:53 3:41 EV4304
14 201 14 Abad Climent, Zaida Sub 16 F C.A.Alcoy    11:57 3:42 AA 3453
15 595 15 Blazquez Barrachina, Sofia Sub 16 F C.A.Petrer Capet    12:05 3:44 A 16207
16 514 16 Martinez Bertomeu, Sofia Sub 16 F Atletisme Dianium    12:13 3:47 A 16258
17 685 17 Campanini Carol, Sofia Marianella Sub 16 F Ca Elche Decatlon    12:31 3:52 EA4787
18 801 18 Martinez Martinez, Sheila Sub 16 F Juventud Atletica Elche    12:31 3:52 EA4351
19 726 19 Bernabeu Cucart, Carla Sub 16 F Cava-ontinyent Club D'atletisme    12:46 3:57 EV4440
20 269 20 Valles Sorolla, Sonia Sub 16 F C.A.Alcoy    12:56 4:00 EA4422
21 551 21 Navarro Pareja, Martina Sub 16 F C.A.Canals    13:03 4:02 EV4487
22 602 22 Cutillas Sanchez, Jimena Sub 16 F C.A.Petrer Capet    13:08 4:04 EA4089
23 511 23 Femenia Cascales, Paula Sub 16 F Atletisme Dianium    13:08 4:04 EA4158
24 510 24 Femenia Cascales, Adriana Sub 16 F Atletisme Dianium    13:18 4:07 EA4157
25 605 25 Gil Bernabeu, Alicia Sub 16 F C.A.Petrer Capet    13:25 4:09 A 16343
26 799 26 Marin Legidos, Isabel Sub 16 F Juventud Atletica Elche    13:32 4:12 EA4526
27 844 27 Druet Seth Smith, Magui Sub 16 F c.a. la nucia    13:59 4:20
28 616 28 Martinez Suarez, Claudia Sub 16 F C.A.Petrer Capet    14:09 4:23 EA4107
29 599 29 Carpena Martinez, Minerva Sub 16 F C.A.Petrer Capet    14:14 4:24 EA4900
30 576 30 Aparisi Tarin, Alba Sub 16 F C.A.La Valldigna    14:21 4:27 EV4356
31 579 31 Borras Ripoll, Aitana Sub 16 F C.A.La Valldigna    14:29 4:29 EV4357
32 291 32 Sanz Martinez, Daniela Sub 16 F Albasanz Club De Atletismo    14:33 4:30 EA4544
33 690 33 Gallardo Navarro, Irene Sub 16 F Ca Elche Decatlon    14:44 4:33 EA4938
34 811 34 Rodriguez Garcia, Ana Maria Sub 16 F Juventud Atletica Elche    14:45 4:34 EA4630
35 278 35 Aragoneses Serna, Claudia Sub 16 F Albasanz Club De Atletismo    14:47 4:35 EA4622
36 292 36 Serna Serna, Candela Sub 16 F Albasanz Club De Atletismo    14:55 4:37 EA4893
37 806 37 Peterlecean, Melany Andreea Sub 16 F Juventud Atletica Elche    14:58 4:38 EA4355
38 293 38 Serna Serna, Covadonga Sub 16 F Albasanz Club De Atletismo    15:21 4:45 EA4894
39 283 39 Gamayo Box, Adriana Sub 16 F Albasanz Club De Atletismo    15:22 4:45 EA4541
40 779 40 Bailen Giraldo, Gabriela Sub 16 F Juventud Atletica Elche    16:21 5:04 EA4359

SUB 16 FEMENINO



41 788 41 Crisol Quiles, Ana Sub 16 F Juventud Atletica Elche    16:28 5:06 EA4339
42 817 42 Villena Puche, Daniela Sub 16 F Juventud Atletica Elche    17:32 5:26 EA4282
43 815 43 Uceda Cayuelas, Natalia Sub 16 F Juventud Atletica Elche    17:33 5:26 EA4281

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 654 1 Marza Grau, Didac Sub 16 M C.A.Vila-real    14:11 3:24 CC 758
2 745 2 Reig Penades, Ferran Sub 16 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    14:13 3:24 EV4294
3 717 3 Asuncion Matias, Francesc Romeu Sub 16 M Ca Silla    14:23 3:26 V 24207
4 838 4 Chilet Garcia, Carlos Sub 16 M Valencia Club Atletismo    14:30 3:28 V 23656
5 752 5 Donat Torreblanca, Gabriel Sub 16 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    14:33 3:29 EV4425
6 837 6 Aboua Fofana, Mark Sub 16 M Valencia Club Atletismo    14:37 3:30 V 24214
7 682 7 Anton Alzamora, David Sub 16 M Ca Elche Decatlon    14:41 3:31 A 12054
8 590 8 Gonzalez Duran, Carlos Sub 16 M C.A.Llebeig    14:44 3:31 A 12116
9 593 9 Armero Carbonell, Juan Gabriel Sub 16 M C.A.Petrer Capet    14:52 3:33 EA4099

10 261 10 Rubio Sanjuan, Jose Sub 16 M C.A.Alcoy    15:01 3:36 AA 3287
11 572 11 Hernandez Aix, Claudio Sub 16 M C.A.Dolores    15:13 3:38 EA4660
12 611 12 Gonzalvez Paya, Luis Sub 16 M C.A.Petrer Capet    15:20 3:40 EA4096
13 254 13 Ponsoda Vicent, Hugo Sub 16 M C.A.Alcoy    15:28 3:42 EA4414
14 668 14 Soler Monzo, Eric Sub 16 M C.C.La Rabosa De Alzira    15:41 3:45 EV4002
15 554 15 Perales Garcia, Sergi Sub 16 M C.A.Canals    15:44 3:46 EV4504
16 751 16 Donat Thobi, Francisco Sub 16 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    15:46 3:46 EV4514
17 587 17 Torres Vercher, Pau Sub 16 M C.A.La Valldigna    15:47 3:46 VV 7997
18 776 18 Anton Martinez, Gabriel Sub 16 M Juventud Atletica Elche    15:52 3:47 EA4525
19 612 19 Guerra Ferrandiz, Alejandro Sub 16 M C.A.Petrer Capet    16:04 3:51 EA4100
20 588 20 Gomez Martinez, Ivan Sub 16 M C.A.Llebeig    16:16 3:53 EA4249
21 609 21 Gonzalez Rubio, Manuel Vicente Sub 16 M C.A.Petrer Capet    16:24 3:55 A 16385
22 693 22 Manzanares Selva, Victor Sub 16 M Ca Elche Decatlon    16:26 3:56 AA 3435
23 553 23 Penades Codina, Andreu Sub 16 M C.A.Canals    16:39 3:59 VV 7944
24 711 24 Carrion Lloret, Marcos Sub 16 M Ca La Nucia Cab    16:46 4:00 AA 3400
25 740 25 Ortiz Calatayud, Rafael Sub 16 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    16:49 4:01 EV4444
26 784 26 Candela Guilabert, Hugo Sub 16 M Juventud Atletica Elche    16:56 4:03 EA4275
27 277 27 Zanon Gomis, Gabriel Sub 16 M C.A.Alcoy    16:58 4:04 EA4427
28 237 28 Mamoudi Mohamed, Hamudi Sub 16 M C.A.Alcoy    17:00 4:04 AA 3450
29 632 29 Rico Centeno, Ivan Sub 16 M C.A.Petrer Capet    17:06 4:05 EA4098
30 559 30 Bañuls Climent, Didac Sub 16 M C.A.Dianium    17:19 4:09 EA4486
31 696 31 Ousseni Candela, Ismael Sub 16 M Ca Elche Decatlon    17:37 4:13 EA4925
32 241 32 Mazzeo Calatayud, Luca Sub 16 M C.A.Alcoy    17:40 4:14 AA 3452
33 628 33 Perez Perez, Nicolas Sub 16 M C.A.Petrer Capet    17:58 4:18 EA4122
34 703 34 Tari Pomares, Alvaro Sub 16 M Ca Elche Decatlon    18:05 4:19 EA4784
35 531 35 Barraquel Ruiz, Raul Sub 16 M C. A. Sant Joan    18:49 4:30 EA4008
36 781 36 Brotons Navarro, Daniel Sub 16 M Juventud Atletica Elche    19:06 4:34 EA4276
37 789 37 Escoda Perez, Diego Sub 16 M Juventud Atletica Elche    19:07 4:34 EA4278
38 699 38 Rubira Ripoll, Gregorio Sub 16 M Ca Elche Decatlon    19:07 4:34 EA4783
39 700 39 Sanchez Campos, Rodrigo Sub 16 M Ca Elche Decatlon    19:07 4:34 EA4784
40 814 40 Serrano Peñalver, Moises Sub 16 M Juventud Atletica Elche    19:30 4:40 EA4518
41 786 41 Candela Martinez, Hugo Manuel Sub 16 M Juventud Atletica Elche    21:05 5:03 EA4354
42 796 42 Lopez Quirant, Yeray Sub 16 M Juventud Atletica Elche    21:36 5:10 EA4283
43 792 43 Garrido Castillo, Brais Sub 16 M Juventud Atletica Elche    22:33 5:23 EA4284

Fecha

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 228 1 Gisbert Pericas, Alejandra Sub 20 F C.A.Alcoy    16:06 3:51 A 11435
2 719 1 Martinez Dura, Julia Sub 18 F Ca Silla    16:19 3:54 V 23793
3 829 2 Cerezo Pozo, Elisa Sub 18 F Playas De Castellon    16:40 3:59 CS 8179
4 823 1 Juan Mas, Fuencisla Master F Marathon Crevillente    16:42 3:59 A 9752
5 526 3 Berenguer Box, Alba Maria Sub 18 F Atletismo Dolores    16:50 4:01 AA 3272
6 598 4 Campanini Carol, Rocio Gisella Sub 18 F C.A.Petrer Capet    17:05 4:05 A 12004

SUB 16 MASCULINO

SUB20, SUB18  y MASTER FEMENINO



7 802 2 Martinez Paya, Angela Master F Juventud Atletica Elche    17:10 4:07 A 3720
8 691 5 Lopez Garcia, Gema Sub 18 F Ca Elche Decatlon    17:21 4:09 A 12002
9 276 6 Zanon Gomis, Carmen Sub 18 F C.A.Alcoy    17:33 4:12 A 12090

10 692 7 Lopez Lloret, Aitana Sub 18 F Ca Elche Decatlon    17:53 4:16 A 11998
11 681 8 Ambrona Morales, Mariela Sub 18 F Ca Elche Decatlon    18:17 4:22 A 12003
12 544 9 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 18 F C.A.Cableworld    18:37 4:27 A 12165
13 657 10 Badia Vera, Violeta Sub 18 F C.A.Xativa    18:43 4:28 VV 7694
14 832 11 Morales Fayos, Nuria Sub 18 F Playas De Castellon    19:09 4:35 V 23317
15 831 12 Miro Martinez, Dafne Sub 18 F Playas De Castellon    19:30 4:40 CS 8231
16 503 3 Ibañez Cespedes, Montserrat Master F Atletico Novelda    19:31 4:40 A 11120
17 589 2 Gonzalez Duran, Ana Sub 20 F C.A.Llebeig    19:34 4:41 A 12162
18 627 13 Perez Perez, Miranda Sub 18 F C.A.Petrer Capet    19:36 4:41 A 12019
19 753 14 Berenguer Ferri, Maria Sub 18 F Centre EsP. Colivenc    19:46 4:43 AA 3135
20 755 15 Martinez Muñoz, Beatriz Sub 18 F Club Atletismo Elda    21:08 5:03 AA 3337

Fecha

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 719 1 Martinez Dura, Julia Sub 18 F Ca Silla    16:19 3:54 V 23793
3 829 2 Cerezo Pozo, Elisa Sub 18 F Playas De Castellon    16:40 3:59 CS 8179
5 526 3 Berenguer Box, Alba Maria Sub 18 F Atletismo Dolores    16:50 4:01 AA 3272
6 598 4 Campanini Carol, Rocio Gisella Sub 18 F C.A.Petrer Capet    17:05 4:05 A 12004
8 691 5 Lopez Garcia, Gema Sub 18 F Ca Elche Decatlon    17:21 4:09 A 12002
9 276 6 Zanon Gomis, Carmen Sub 18 F C.A.Alcoy    17:33 4:12 A 12090

10 692 7 Lopez Lloret, Aitana Sub 18 F Ca Elche Decatlon    17:53 4:16 A 11998
11 681 8 Ambrona Morales, Mariela Sub 18 F Ca Elche Decatlon    18:17 4:22 A 12003
12 544 9 Blazquez Gimenez, Aitana Sub 18 F C.A.Cableworld    18:37 4:27 A 12165
13 657 10 Badia Vera, Violeta Sub 18 F C.A.Xativa    18:43 4:28 VV 7694
14 832 11 Morales Fayos, Nuria Sub 18 F Playas De Castellon    19:09 4:35 V 23317
15 831 12 Miro Martinez, Dafne Sub 18 F Playas De Castellon    19:30 4:40 CS 8231
18 627 13 Perez Perez, Miranda Sub 18 F C.A.Petrer Capet    19:36 4:41 A 12019
19 753 14 Berenguer Ferri, Maria Sub 18 F Centre EsP. Colivenc    19:46 4:43 AA 3135
20 755 15 Martinez Muñoz, Beatriz Sub 18 F Club Atletismo Elda    21:08 5:03 AA 3337

Fecha

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 228 1 Gisbert Pericas, Alejandra Sub 20 F C.A.Alcoy    16:06 3:51 A 11435
17 589 2 Gonzalez Duran, Ana Sub 20 F C.A.Llebeig    19:34 4:41 A 12162

Fecha

Distancia 4.180m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

4 823 1 Juan Mas, Fuencisla Master F Marathon Crevillente    16:42 3:59 A 9752
7 802 2 Martinez Paya, Angela Master F Juventud Atletica Elche    17:10 4:07 A 3720

16 503 3 Ibañez Cespedes, Montserrat Master F Atletico Novelda    19:31 4:40 A 11120

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 518 1 Gonzalez Garcia, Raul Sub 18 M Atletisme Els Sitges    15:55 3:10 V 23559
2 730 2 Frances Soler, Oscar Sub 18 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    15:59 3:11 V 23621
3 297 3 Loro Furrer, Alain Sub 18 M AtmO. San Vicente    16:04 3:11 A 12042
4 532 4 Cerda Puente, Jorge Alberto Sub 18 M C. A. Sant Joan    16:08 3:12 A 11964
5 828 5 Azzouzi Benchadli, Yasin Sub 18 M Playas De Castellon    16:08 3:13 CS 8252
6 295 6 Manchon Moreno, Andreu Sub 18 M Atletisme Crevillent    16:33 3:17 A 11862

SUB18 MASCULINO

MASTER FEMENINO

SUB18 FEMENINO

SUB20 FEMENINO



7 253 7 Pla Soler, Roger Sub 18 M C.A.Alcoy    16:36 3:18 AA 3285
8 747 8 Revert Pena, Ruben Sub 18 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    16:43 3:19 V 24383
9 535 9 Ivorra Perez, Daniel Sub 18 M C. A. Sant Joan    16:47 3:20 A 12111

10 296 10 Molina Rabasco, Adrian Sub 18 M Atletisme Crevillent    16:52 3:21 A 11863
11 631 11 Poveda Pina, Pablo Sub 18 M C.A.Petrer Capet    17:06 3:24 A 16255
12 727 12 Cabedo Molla, Saul Sub 18 M Cava-ontinyent Club D'atletisme    17:07 3:24 V 24258
13 509 13 Buigues Dalmau, Oscar Sub 18 M Atletisme Dianium    17:09 3:24 A 16285
14 533 14 Chillon Hernandez, Fernando Sub 18 M C. A. Sant Joan    17:12 3:25 A 12035
15 701 15 Sanchez Rocamora, Jose Antonio Sub 18 M Ca Elche Decatlon    17:26 3:28 A 12190
16 712 16 Corcoles San Martin, Aaron Sub 18 M Ca La Nucia Cab    17:39 3:31 A 16277
17 695 17 Martinez Riquelme, Alejandro Sub 18 M Ca Elche Decatlon    17:53 3:33 AA 3436
18 836 18 Roig Diago, Adrian Sub 18 M Playas De Castellon    17:59 3:34 CS 8414
19 655 19 Albelda Sanchis, Ferran Sub 18 M C.A.Xativa    18:57 3:46 V 23932
20 246 20 Molina Delgado, David Sub 18 M C.A.Alcoy    19:34 3:53 AA 3455
21 601 21 Cutillas Sanchez, Eric Sub 18 M C.A.Petrer Capet    20:24 4:03 A 11747
22 235 22 Leon Sempere, Lucas Sub 18 M C.A.Alcoy    25:24 5:03 AA 3281

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 710 1 Avila Lluch, Ulises Master M Ca La Nucia Cab    15:55 3:10 V 19864
2 740 2 Ortiz Gandia, Rafael Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME    16:35 3:18 V 14619
3 720 1 Morante Garcia, Alex Sub 20  M Ca Silla    16:36 3:18 V 21838
4 826 3 Perez Sansano, Jose Antonio Master M Marathon Crevillente    16:43 3:19 A 10062
5 537 2 Ramirez Lopez, Luis Sub 20  M C. A. Sant Joan    16:44 3:19 A 11873
6 840 3 Garcia Suey, Marc Sub 20  M Ca Silla    17:03 3:23 V 22158
7 825 4 Perez Alfonso, Pascual Master M Marathon Crevillente    17:06 3:24 A 9226
8 721 5 Albert Bolinches, Salvador Master M Cava-ontinyent Club D'atletisme    17:07 3:24 V 24384
9 226 6 Gisbert Hinojosa, Jorge Master M C.A.Alcoy    17:13 3:25 A 11197

10 617 4 Navalon Paton, Carlos Sub 20  M C.A.Petrer Capet    17:20 3:27 A 11801
11 652 7 Gimenez Bovea, Iban Master M C.A.Vila-real    17:22 3:27 CS 8489
12 229 8 Gomis Vicens, Juan Master M C.A.Alcoy    17:23 3:27 AA 3275
13 774 9 Gallego Mayor, Marcelo Master M Independiente    17:25 3:28 VV 7345
14 606 10 Gil Minguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    17:26 3:28 A 11632
15 633 11 Rico Marcos, Roberto Master M C.A.Petrer Capet    17:45 3:31 A 16324
16 600 12 Carretero Rodriguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    17:54 3:33 A 11525
17 597 13 Brici, Sebastian Master M C.A.Petrer Capet    18:13 3:37 A 16296
18 610 14 Gonzalvez Navarro, Luis Master M C.A.Petrer Capet    18:26 3:39 A 12085
19 820 15 Bru Almarcha, Juan Antonio Master M Marathon Crevillente    18:38 3:42 A 10848
20 546 16 Ramirez Osa, Luis Angel Master M C.A.Cableworld    18:48 3:44 A 11054
21 578 17 Borras Chofre, Enric Master M C.A.La Valldigna    18:58 3:46 V 22479
22 584 18 Palomares Gomez, Jesus Master M C.A.La Valldigna    18:59 3:46 V 24232
23 265 5 Soler Burgos, Adrian Sub 20  M C.A.Alcoy    19:09 3:48 AA 2777
24 819 19 Alfonso Belen, Cayetano Master M Marathon Crevillente    19:10 3:48 A 10069
25 683 6 Berhoma Zejaf, Ayoub Sub 20  M Ca Elche Decatlon    19:12 3:49 A 11954
26 621 20 Nortes Hernandez, Juan Carlos Master M C.A.Petrer Capet    19:39 3:54 A 11524
27 224 7 Gimenez Velez, Jordi Alan Sub 20  M C.A.Alcoy    21:14 4:13 AA 2743
28 603 21 Ferris Montoya, Abel Master M C.A.Petrer Capet    21:32 4:17 A 12170

Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

3 720 1 Morante Garcia, Alex Sub 20  M Ca Silla    16:36 3:18 V 21838
5 537 2 Ramirez Lopez, Luis Sub 20  M C. A. Sant Joan    16:44 3:19 A 11873
6 840 3 Garcia Suey, Marc Sub 20  M Ca Silla    17:03 3:23 V 22158

10 617 4 Navalon Paton, Carlos Sub 20  M C.A.Petrer Capet    17:20 3:27 A 11801
23 265 5 Soler Burgos, Adrian Sub 20  M C.A.Alcoy    19:09 3:48 AA 2777
25 683 6 Berhoma Zejaf, Ayoub Sub 20  M Ca Elche Decatlon    19:12 3:49 A 11954
27 224 7 Gimenez Velez, Jordi Alan Sub 20  M C.A.Alcoy    21:14 4:13 AA 2743

SUB20 MASCULINO

SUB20 Y MASTER MASCULINO



Distancia 5.030m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 710 1 Avila Lluch, Ulises Master M Ca La Nucia Cab    15:55 3:10 V 19864
2 740 2 Ortiz Gandia, Rafael Master M CAVA-ONTINYENT CLUB D'ATLETISME    16:35 3:18 V14619
4 826 3 Perez Sansano, Jose Antonio Master M Marathon Crevillente    16:43 3:19 A 10062
7 825 4 Perez Alfonso, Pascual Master M Marathon Crevillente    17:06 3:24 A 9226
8 721 5 Albert Bolinches, Salvador Master M Cava-ontinyent Club D'atletisme    17:07 3:24 V 24384
9 226 6 Gisbert Hinojosa, Jorge Master M C.A.Alcoy    17:13 3:25 A 11197

11 652 7 Gimenez Bovea, Iban Master M C.A.Vila-real    17:22 3:27 CS 8489
12 229 8 Gomis Vicens, Juan Master M C.A.Alcoy    17:23 3:27 AA 3275
13 774 9 Gallego Mayor, Marcelo Master M Independiente    17:25 3:28 VV 7345
14 606 10 Gil Minguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    17:26 3:28 A 11632
15 633 11 Rico Marcos, Roberto Master M C.A.Petrer Capet    17:45 3:31 A 16324
16 600 12 Carretero Rodriguez, Antonio Master M C.A.Petrer Capet    17:54 3:33 A 11525
17 597 13 Brici, Sebastian Master M C.A.Petrer Capet    18:13 3:37 A 16296
18 610 14 Gonzalvez Navarro, Luis Master M C.A.Petrer Capet    18:26 3:39 A 12085
19 820 15 Bru Almarcha, Juan Antonio Master M Marathon Crevillente    18:38 3:42 A 10848
20 546 16 Ramirez Osa, Luis Angel Master M C.A.Cableworld    18:48 3:44 A 11054
21 578 17 Borras Chofre, Enric Master M C.A.La Valldigna    18:58 3:46 V 22479
22 584 18 Palomares Gomez, Jesus Master M C.A.La Valldigna    18:59 3:46 V 24232
24 819 19 Alfonso Belen, Cayetano Master M Marathon Crevillente    19:10 3:48 A 10069
26 621 20 Nortes Hernandez, Juan Carlos Master M C.A.Petrer Capet    19:39 3:54 A 11524
28 603 21 Ferris Montoya, Abel Master M C.A.Petrer Capet    21:32 4:17 A 12170

Distancia 5.980m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 716 1 Abad Aparisi, Andrea Absoluta F Ca Safor-teika    23:27 3:55 V 20985
2 743 1 Perez Rocher, Aina Sub 23 F Cava-ontinyent Club D'atletisme    23:31 3:56 V 24257
3 670 2 Sebastian Ferrer, Mariola Sub 23 F C.D.Metaesport    24:19 4:04 V 23812
4 754 3 Milla Navarro, Natalia Sub 23 F Centre EsP. Colivenc    24:43 4:08 AA 3307
5 256 2 Rebagliato Prats, Paula Absoluta F C.A.Alcoy    25:10 4:12 AA 2878
6 669 3 Pla Calabuig, Rosi Absoluta F C.D.Metaesport    25:39 4:17 V 24160
7 723 4 Alvarez Ruiz, Aina Sub 23 F Cava-ontinyent Club D'atletisme    26:07 4:22 V 21527
8 508 4 Arnone Linfantino, Graziella Absoluta F Atletisme Dianium    28:44 4:48 A 16264
9 512 5 Fornes Catala, Aina Absoluta F Atletisme Dianium    28:44 4:48 A 10083

Distancia 5.980m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

2 743 1 Perez Rocher, Aina Sub 23 F Cava-ontinyent Club D'atletisme    23:31 3:56 V 24257
3 670 2 Sebastian Ferrer, Mariola Sub 23 F C.D.Metaesport    24:19 4:04 V 23812
4 754 3 Milla Navarro, Natalia Sub 23 F Centre EsP. Colivenc    24:43 4:08 AA 3307
7 723 4 Alvarez Ruiz, Aina Sub 23 F Cava-ontinyent Club D'atletisme    26:07 4:22 V 21527

Distancia 5.980m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 716 1 Abad Aparisi, Andrea Absoluta F Ca Safor-teika    23:27 3:55 V 20985
5 256 2 Rebagliato Prats, Paula Absoluta F C.A.Alcoy    25:10 4:12 AA 2878
6 669 3 Pla Calabuig, Rosi Absoluta F C.D.Metaesport    25:39 4:17 V 24160
8 508 4 Arnone Linfantino, Graziella Absoluta F Atletisme Dianium    28:44 4:48 A 16264
9 512 5 Fornes Catala, Aina Absoluta F Atletisme Dianium    28:44 4:48 A 10083

MASTER MASCULINO

SUB23 Y ABSOLUTA FEMENINO

SUB23 FEMENINO

ABSOLUTA FEMENINO



Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 684 1 Boufzouz, Mohamed Absoluta M Ca Elche Decatlon    31:44 3:19 A 11916
2 756 2 Valles Lopez, Jose Maria Absoluta M Club Atletismo Elda    33:13 3:28 V 23542
3 205 3 Baena Baños, Eric Absoluta M C.A.Alcoy    33:32 3:30 A 16217
4 689 4 Ferrer Oliva, Yoel Absoluta M Ca Elche Decatlon    33:53 3:32 A 9612
5 842 5 Moreno Garcia, Carlos Absoluta M Atletisme Crevillent    34:03 3:33 A9333
6 639 6 Riquelme Noguera, Jorge Absoluta M C.A.Puerto Torrevieja    34:25 3:36 A 10791
7 218 7 Espi Olcina, Jairo Absoluta M C.A.Alcoy    35:22 3:41 A 12087
8 502 8 Domene Rubio, Carlos Absoluta M Atletico Novelda    35:45 3:44 A 16213
9 528 1 Cruz Terron, Luis Miguel Sub 23 M Atletismo Dolores    36:19 3:47 AA 2539

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

9 528 1 Cruz Terron, Luis Miguel Sub 23 M Atletismo Dolores    36:19 3:47 AA 2539

Distancia 9.580m

Posición Dorsal
Posición 

Categoría Nombre Categoria Club Tiempo Oficial Ritmo Licencia

1 684 1 Boufzouz, Mohamed Absoluta M Ca Elche Decatlon    31:44 3:19 A 11916
2 756 2 Valles Lopez, Jose Maria Absoluta M Club Atletismo Elda    33:13 3:28 V 23542
3 205 3 Baena Baños, Eric Absoluta M C.A.Alcoy    33:32 3:30 A 16217
4 689 4 Ferrer Oliva, Yoel Absoluta M Ca Elche Decatlon    33:53 3:32 A 9612
5 842 5 Moreno Garcia, Carlos Absoluta M Atletisme Crevillent    34:03 3:33 A9333
6 639 6 Riquelme Noguera, Jorge Absoluta M C.A.Puerto Torrevieja    34:25 3:36 A 10791
7 218 7 Espi Olcina, Jairo Absoluta M C.A.Alcoy    35:22 3:41 A 12087
8 502 8 Domene Rubio, Carlos Absoluta M Atletico Novelda    35:45 3:44 A 16213

SUB 23 Y ABSOLUTA MASCULINO

SUB23 MASCULINO

ABSOLUTA MASCULINO


